
Zarządzenie Nr 128/2012 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 07 marca 2012r. 
 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2, ust. 3 i ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb i sposób 

powoływania i odwoływania członków zespołu oraz szczegółowe warunki jego 

funkcjonowania stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/50/11 Rady Gminy Lubawa  

z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania 

członków zespołu oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w składzie: 

1) Agnieszka Miesikowska – zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 

2) Anna Krajewska – specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 

3) Maria Madrak – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

4) Ewa Renkel-Bucha – pedagog szkolny w Zespole Szkół w Grabowie-Wałdykach, 

5) Marzena Kolasa – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Złotowie, 

6) Lidia Nowakowska – specjalista ds. terapii i rewalidacji w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na Rzecz Ośrodka Aktywności w Lubawie, 

7) Elżbieta Szlesinger – sądowy kurator społeczny w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej 

SąduRejonowego w Iławie, 

8) Urszula Markowicz – pielęgniarka środowiskowa w Zakładzie Opieki Zdrowotnej Miejskiego 

Ośrodka Zdrowia w Lubawie,  

9) Rafał Rogożyński – aspirant Policji – dzielnicowy Komisariatu Policji w Lubawie. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach Urzędu Gminy Lubawa 

oraz Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


